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Befattningsbeskrivning 

 
Vi söker en socialarbetare till Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) inom verksamhetsområdet Funktionsservice.  
 
Som socialarbetare fungerar du som kontaktperson för klienter samt utreder och beviljar service enligt 
socialvårdslagen, lag och förordning om service och stöd pga handikapp samt enligt lag om specialomsorger. 
Dina arbetsuppgifter blir främst inom socialpsykiatriskt klientarbete. 
 
Du kommer att arbeta inom ett team som består av ledande socialarbetare, socialarbetare, socialhandledare och 
administratör. Vi har en fin arbetsgemenskap i vårt team och du har goda möjligheter att utveckla och påverka 
det egna arbetet. Som stöd i ditt arbete håller vi regelbundna arbetsgruppsmöten och vi erbjuder dig även extern 
handledning i grupp. Vi erbjuder flexibla arbetstider och värnar om arbetstagarnas möjlighet att förena arbete 
med familjeliv. Som anställd inom KST erbjuder vi dig utökad företagshälsovård och friskvårdsförmåner via 
friskvård.ax. 
 
Personliga egenskaper som vi värdesätter är förmåga att kunna se klientens behov samt att vara empatisk och 
lyhörd. Det är även viktigt att du är flexibel, lösningsorienterad, glad och positivt inställd till utveckling inom 
verksamheten, samt att du har god samarbetsförmåga och kan arbeta självständigt. 
 
Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper.  
 
Behörighetskrav är Valvira registrerad socialarbetarbehörighet enligt 8 § landskapslag (2020:24) om 
yrkesutbildade personer inom socialvården. I arbetet ingår socialjour och du behöver ha körkort. 
Straffregisterutdrag uppvisas innan anställning. 
 
Tjänsten är ordinarie och inleds 2.1.2025 eller enligt överenskommelse. Arbetstiden är heltid, 37 timmar per 
vecka. Prövotid tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden. 
 
Arbetet börjar: 2.1.2025 eller enligt överenskommelse 
Lön: Uppgiftsrelaterad lön 3 982,33 euro 
Jobbnyckel: 623694 
 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 300 anställda och är indelad i 
verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn 
och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; 
funktionsservice; samt organisationsstöd.  

 För närmare information: 
Ledande socialarbetare:  
Cecilia Dahlström, tel. 018-532857, e-post 
cecilia.dahlstrom@kst.ax 
Områdeschef för funktionsservice: 
Pamela Sjödahl, tel. 018-532 856, 
pamela.sjodahl@kst.ax  
 

 
 
 


